1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О перекрытии автомобильной дороги общего пользования местного

значения в деревне Тюфанка «Автомобильная дорога к д. Тюфанка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях устойчивого жизнеобеспечения населения городского

округа Чехов в период возможного весеннего половодья и весенне-летних

паводков на территории городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть на период возможного половодья и паводков

в весенне-летний период 2024 года автомобильную дорогу общего

пользования местного значения «Автомобильная дорога к д. Тюфанка»

в деревне Тюфанка городского округа Чехов.

2. Рекомендовать жителям деревни Тюфанка осуществлять проезд

по альтернативной дороге общего пользования местного значения

«д. Богдановка, уч. 2 (3)» городского округа Чехов.

3. МБУ «Чеховское благоустройство» (Спирин А.Н.) организовать

мероприятия по установке дорожных знаков, запрещающих движение

по автомобильной дороге общего пользования местного значения городского

округа Чехов, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Родина А.Б.

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 852-ПА от 05.04.2024. Исполнитель: Панкратов А.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.04.2024 17:08

	1